МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЫШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от  __________ 2018 года

               № ___
О внесении изменений и дополнений  в решение Муниципального

Совета Приволжского сельского поселения от 22.05.2018 №12

«Об утверждении Правил благоустройства территории
Приволжского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 №51 «Об охране  окружающей среды», Законом Ярославской области от 20.12.2018 №90-з «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области границ прилегающих территории», Уставом Приволжского сельского поселения,
Муниципальный  Совет  Приволжского  сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1.Внести в Правила благоустройства  территории Приволжского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 22.05.2018 №12 (далее - Правила) следующие изменения:

1.1. Второй абзац пункта 1.4 Правил изложить в новой редакции:

«Организация уборки и содержание территорий, не входящих в границы прилегающих территорий осуществляются Администрацией  Приволжского сельского поселения.»;
1.2. Абзац 24  пункта 1.4. Правил изложить в следующей редакции:

«Собственники  и (или) иные законные владельцы зданий, строений, сооружений, земельных участков (за исключением собственников и (или) иных законных владельцев помещений в многоквартирных домах, земельные участки под которыми  не образованы или образованы по границам  таких домов)  обязаны принимать участие, в  том числе  финансовое, в содержании прилегающих территорий в порядке, определенном настоящими Правилами.».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                         Е.Н. Коршунова